АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
г.Тверь,  ул.Трехсвятская, 28  а
______________________________________________________________
П Р И К А З

от «_____» ______2019г. 		                                                   № _______

О направлении на постоянно действующий семинар

В соответствии с планом работы МКУ «Центр развития образования города Твери» на 2019-20 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
Направить на постоянно действующий семинар по теме «Социально-коммуникативное развитие дошкольников в условиях реализации ФГОС»  на базе МБОУ СОШ № 27  с 22.10.2019г. по 24.04.2020г. следующих педагогов ОУ г.Твери, реализующих программы дошкольного образования:

	№
	Ф.И.О.
	ОУ
	№
	Ф.И.О.
	ОУ

	1
	Хрусталеву О.В.
	МБДОУ № 55
	18
	Васильеву Н.Е.
	МБДОУ № 155

	2
	Виноградову А.Ю.
	МБДОУ № 105
	19
	Гордину А.А.
	МБДОУ № 2

	3
	Шапочкину Н.В.
	МБОУ СШ № 9 д/о
	20
	Вероха Ж.В.
	МБДОУ № 6

	4
	Скачкову В.В.
	МБДОУ № 159
	21
	Рогаченко Е.И.
	МБДОУ № 6

	5
	Цветкову Н.Н.
	МБДОУ № 159
	22
	Рубан Е.А.
	МБДОУ № 33

	6
	Ходинскую К.Л.
	МБДОУ № 159
	23
	Наумову Т.В.
	МБДОУ № 33

	7
	Молькову Е.А.
	МБДОУ № 107
	24
	Золотову Е.А.
	МБДОУ № 141

	8
	Рубцову О.В.
	МБДОУ № 107
	25
	Левченко Ю.В.
	МБДОУ № 10

	9
	Столярову Ю.А.
	МБДОУ № 107
	26
	Слесареву Ю.А.
	МБДОУ № 10

	10
	Сехниашвили М.С.
	МБДОУ № 107
	27
	Афонину М.И.
	МБДОУ № 136

	11
	Тихонову О.Б.
	МБДОУ № 142
	28
	Семенченко А.Н.
	МБДОУ № 24

	12
	Игнатову А.А.
	МБДОУ № 142
	29
	Юнусову Е.А.
	МБДОУ № 90

	13
	Жукову Н.А.
	МБДОУ № 142
	30
	Терехову В.С.
	МБДОУ № 90

	14
	Щурову В.Н.
	МБДОУ № 142
	31
	Пилиповец М.Б.
	МБДОУ № 90

	15
	Гугуцидзе Н.Е.
	МБДОУ № 35
	32
	Новикову А.В.
	МБДОУ № 35

	16
	Барышеву Т.С.
	МБДОУ № 151

	17
	Шехину О.Н.
	МБДОУ № 151

Начальник
управления образования
администрации города Твери                                                 Н.В. Жуковская

[bookmark: _GoBack]СОГЛАСОВАНО:

	Директор  МКУ  «ЦРО г. Твери»
	Т.А. Чугункова

«____»_________2019г

РАЗОСЛАНО:
ОУ г.Твери, реализующим программы дошкольного образования

Исп. Т.А. Чугункова, Т.К. Короткова
Тел.: 32-89-20